ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn cuộc họp cho ý kiến xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến

Ngày 10/4/2025, UBND huyện ban hành Giấy mời số 116/GM-UBND tổ

chức cho ý kiến xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến, vào lúc 09 giờ 30

phút ngày 11/4/2025 tại Phòng họp số 02 UBND huyện.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác, nên UBND huyện thông

báo hoãn cuộc họp nêu trên và sắp xếp vào thời gian thích hợp.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết

và chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trong Giấy mời

số 116/GM-UBND ngày 10/4/2025;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV ptyq02.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-10T21:03:33+0700

		2025-04-11T07:49:42+0700

		2025-04-11T07:49:42+0700

		2025-04-11T07:49:42+0700